
1 

 

                                             

Smlouva  

o výpůjčce směšovacích zařízení  

č.  175/2023 
VZ0175975 

 

 

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými 

stranami a za podmínek dále uvedených 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Vypůjčitel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod 

 580 23, Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322 

 Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice 

 IČO: 00179230 

                            DIČ: CZ00179230 

 Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 

                            Číslo účtu:  14235521/0710 

           Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických: 

                              

                                                   tel: 

                                                   e-mail:

                             

                                                   tel: 

                                                   e-mail:

                            Pověřen jednáním ve věcech smluvních: 

                             

                                                   tel: 

                                                   e-mail:

                              
a 

 

Půjčitel: Název firmy : DEHAU TRÁVNÍK s.r.o.  

 Sídlo firmy : Prostřední Nová Ves 17, 507 81 Lázně Bělohrad 

 Zastoupená :  Ing. Ondřej Trávník, jednatel 

                             IČO :  09749110 

 DIČ :  CZ09749110  

 Bankovní spojení :  Komerní Banka a.s. 

                            Číslo účtu :  123-3006600297/0100 

                            Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických : 

                            

                                                   tel: 

                                                   e-mail:  

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=654569


2 

 

                            Pověřen jednáním ve věcech smluvních: 

                           

                                                   tel: 

                                                   e-mail: 
 
 

II. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy o výpůjčce je dočasné užívání, pravidelný půlroční servis a kontrola 

následujícího směšovacího zařízení:  

 

Typ: směšovač KNIGHT, PENGUIN   (značka/typ) 

Počet kusů:  celkem  27 ks  

                     (24 ks léčebná oddělení a terapie, 1 ks  doprava, 2 ks stravovací provoz) 

 

Hodnota/ks : 4 500 Kč              Hodnota celkem: 121 500 Kč 

 

Tato zařízení jsou umístěna na jednotlivých odděleních a ostatních provozech (viz. výše) dle dohody s 

  

 

Toto zařízení zůstává ve vlastnictví půjčitele a bude zapůjčeno vypůjčiteli za dále uvedených 

podmínek.  

  

 

III. 

 Práva a povinnosti smluvních stran 
 

Půjčitel se zavazuje: 

– předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání vč. návodu a 

zaškolení personálu (staniční sestry) nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy,  

– provádět pravidelný půlroční servis předmětu této smlouvy, 

– provádět odstraňování vad předmětu této smlouvy po dobu trvání smlouvy v případě, kdy se 

nebude jednat o vady, které vznikly zaviněním vypůjčitele, případně zásahem třetí osoby či vyšší 

mocí, a to do 3 dnů od nahlášení závady (písemně, e-mailem, telefonicky) 

 

Vypůjčitel se zavazuje: 

– pečovat o vypůjčenou věc s péčí řádného hospodáře, zejména chránit ji před poškozením, ztrátou 

nebo zničením, 

– užívat vypůjčenou věc v souladu s jejím účelem a zejména respektovat veškeré pokyny, které jsou 

obsahem návodu k použití vypůjčené věci, 

– umožnit půjčiteli přístup do prostor, kde je zapůjčené zařízení umístěno 

 

Vypůjčitel není oprávněn přenechat vypůjčenou věc třetí osobě. 

V případě ztráty nebo zničení výše uvedeného zařízení je vypůjčitel povinen uhradit jeho pořizovací 

hodnotu. 
 
 



3 

 

IV. 

 Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od  01.01.2024 do 31.12.2025. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jedno a vypůjčitel také 

jedno vyhotovení.  

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, 

s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.  

 

Nedílnou přílohou této smlouvy je: 

- zápis o předání/převzetí směšovacích zařízení, 

- zápis o proškolení personálu (staničních sester) ze strany půjčitele, 

- návod k obsluze směšovacích zařízení v českém jazyce.  

 

Půjčitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (smlouva o výpůjčce, 

včetně všech jejích příloh) na profilu zadavatele.  

 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní 

příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv 

jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu 

zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním 

informací souhlasí. 
 
 
 

V Havlíčkově Brodě dne dle el. podpisu   V Lázních Bělohrad dne dle el. podpisu 

   

    Mgr. Markéta Holubová                                         Ing. Ondřej Trávník 

           ředitelka PNHB                                     jednatel 

     kupující                         prodávající  

 

 

 




